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KATT

Labh Kattunge har ett higt innehdll av protein frdn animaliska och
marina ravaror. Fodret har hig proteinsméltharhet och ett innehall
av essentiella aminosyror som dr anpassat for kattungar i tillvaxt
upp till ca. 14rs alder. Hydrolyserat och vattenldsligt protein fran
kyckling och lax kan minska risken fdr allergier.

Det higa energi- och ndringsinnehdllet gir att Labb Kattunge
ocksa passar bra till driktiga och digivande katter.

Fruktooligosackarider dr fermenterbara fibrer med prehiotiska
effekter och kan hjdlpa kattungens matsmaltning. Betaglukaner
fran jast kan hidra positivt till kattungens generella hélsa.
Innehaller kondroitin fran lax och kyckling, samt lattillgdngligt
kalcium fran dggskal.
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Lahb Kattunge innehaller vdlsmakande animaliskt och marint fett
som tillfor kattungen de rdtta mangderna med livsviktiga omega-3
fettsyror som EPA och DHA. Detta ger ett halanserat forhallande
mellan omega-3 och omega-6 fettsyror ndgot som tillsammans
med ett hogt innehall av vitamin E, hjdlper kattungens leder, hud,
péls och generella hilsa.

SAMMANSATTNING

Torkat animaliskt protein fran kyckling, ris, starkelse fran @rtor, hydrolyserat animaliskt protein fran kyckling,
animaliskt fett fran kyckling, vete, majs, hydrolyserat marint protein fran lax, torkat marint protein fran hel fisk,
lignincellulosa, torkad betmassa fran sockerbeta, fiskolja, dggskal, fruktooligosackarider, natriumklorid, L-taurin,
kaliumkarhonat, hetaglukaner fran jast.

EU-GODKANDA TILLSATSER

Antioxidanter.

UTFODRINGSVAGLEDNING

Kan ges efter aptit - det vill sdga fri tillgdng. Katter som har fri tillgdng pa torrfoder kan bli krésna. Det rekommenderas
da att ge dagsransonen fdrdelad pd 3 - 4 tillfdllen per dag. Foderbehovet kan variera beroende pd aktivitetsniva och
justera dérfor foderméngden i forhdllande till kattens hull. Katten ska alltid ha fri tillgdng till friskt dricksvatten. Fodret
forvaras torrt och svalt.

KATTUNGE

Tahellen ger vdgledning om hur mycket Labh
Kattunge du dagligen ska ge katten heroende pa
alder och vikt.

DRAKTIGA KATTER

Tabellen ger védgledning i daglig foder-
mdngd - men utfodring efter aptit kan
ocksa rekommenderas och speciellt i
den sista tredjedelen av dréktigheten.

DIGIVANDE KATTER

| diperioden &r
energibehovet fir
mjdlkproduktion stort
och det rekommenderas

KROPPSVIKT, SRAM/DAS att fodra efter aptit
K 1-4 4-9 9-12 KROPPSVIKT, K6 GRAM/DAG e p .
MANADER  MANADER  MANADER 2 55-170 det vill séga fri tillgang
05 30 3 70 - 90 pa Labb Kattunge fram
10 50 40 4 95 -115 . ..
15 65 55 45 5 10-135 till kattungarna ar
2 85 70 55 6 110-150 avvanda.
25 80 65 7 125-170
3 95 75 8 135-185
35 105 85
4 115 95
45 105

KATTUNGE

Till kattungar upp till 1ars alder

NARINGSINNEHALL

Energi, omsatthar per kg
(NRC 2006/FEDIAF 2020)

ANALYTISKA BESTANDSDELAR
Raprotein

Rafett

Véxttrad

Kostfiber

Raaska

Kolhydrater minus vixttrad
Vatten

MINERALER

Kalcium

Fosfor

Natrium

Kalium

Magnesium
SPARAMNEN

Koppar (tillsatt)
Selen

Zink (tillsatt)

Jam (tillsatt)

Jod (tillsatt)
AMINOSYROR
Arginin

Lysin

Metionin

Metionin och cystein
Treonin

Taurin

FETTSYROR
Omega-6/omega-3
EPA (C 20:5) + DHA (C 20:6)
Linolsyra
VITAMINER

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin C

Tiamin, B1
Riboflavin, B2
Pantotensyra, BS
Niacin, B3

Pyridoxin, B6
Cyanokohalamin, B12
Biotin

Folinsyra

Kolin

ANDEL ANIMALISKT OCH
MARINT PROTEIN AV
TOTALPROTEIN

4312 keal

34,00 %
22,00 %
1.2 %
9,1%
8,3 %
29,6 %
5,0 %

1,5 %
11%
0,45 %
0,6 %
0,10 %

22 mg/kg
0,45 mg/kg
200 mg/kg
200 mg/kg
3,0 mg/kg

2,38 %
2,22 %
0,69 %
117 %
1,48 %
0,55 %

49
4,3 g/kg
3,2 g/kg

23000 I.E.
100 LE.
500 I.E.

200 mg/kg

12 mg/kg
24 mg/kg
60 mg/kg
150 mg/kg
30 mg/kg
0,064 mg/kg
1,9 mg/kg

4 mg/kg
2000 mg/kg

89%



